Утверждаю:
                                                                                        Глава администрации Жуковского района

     ___________ А.В. Давиденко

            ПРОТОКОЛ

заседания  аукционной  комиссии Жуковского района по рассмотрению заявок на участие в

аукционе по продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района

                                                                                          12.08.2013г.

Дата рассмотрения заявок:   12 августа 2013г.

Время рассмотрения заявок: 10часов 00мин.

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1, каб. №222

 На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:

           Лебедева Л.В.           -  начальник  отдела по управлению и распоряжению земельными

                                                  участками  и  иной  недвижимостью администрации Жуковского

                                                  района, председатель комиссии  (аукционист);

          Андрианова О.А.     -  зам.  начальника  отдела  по  управлению и  распоряжению

                                                  земельными участками и иной недвижимостью администрации

  Жуковского района, секретарь комиссии;

                                                 Члены комиссии:

 Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой,  организационной  работы  и работы

                                                 с территориями  администрации  Жуковского района;

 Гальянова  С.В.      - начальник  отдела- главный  бухгалтер отдела учета и отчетности

                                                 администрации  Жуковского  района;

            Карпутина Л.В.      - ведущий специалист по доходам  финансового управления администра-

                                      ции Жуковского района.

                                                             Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона по

продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района:

Объект незавершенного строительства  с земельным участком,  расположенные по адресу:

Брянская область,  г. Жуковка, ул. Калинина, д.22.

Характеристика объекта:

-объект незавершенного строительства, фундамент из железобетонных плит, год постройки  2005г.,

общая  площадь застройки 108 кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для

размещения предприятий торговли и общественного питания, общая площадь 132кв.м., кадастровый

номер: 32:08:0340438:101.

Начальная цена имущества без НДС: 900 000руб.

Заявки принимались с 12.07.2013г. по 09.08.2013г. до 17.00ч.

В аукционную комиссию администрации Жуковского района на приватизацию  вышеуказанного

муниципального имущества  заявок  не поступило.

 Члены аукционной комиссии приняли решение:

1. В соответствии  с п.2 ст.18  Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации  государственного и муниципального имущества», аукцион назначенный на

27.08.2013г. признать несостоявшимся, так как не подано  ни одной заявки.

     Подписи членов комиссии:

  Л.В. Лебедева________

   О.А. Андрианова________

 О.С. Офицеров__________

  С.В. Гальянова__________

 Л.В.  Карпутина_________